

# Årsredovisning

för

## 24 tänder AB

556933-3791

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Parham Sondosi, Styrelseledamot

2025-03-20

Styrelsen för 24 tänder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva tandvård (allmän och specialisttandvård), tandtekniskt laboratorium (för intern och extern försäljning), försäljning av tandvårdsrelaterade och tandteknikrelaterade produkter online och på fysisk adress.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

#### *Ägarförhållanden*

Bolaget ägs av 24 Holding AB org.nr.: 559142-0061.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	330	2 901	8 744	15 090
Resultat efter finansiella poster	-2 579	-1 896	565	2 246
Avkastning på eget kap. (%)	-200	-50	11	23
Soliditet (%)	39	62	54	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av lägre efterfrågan på bolagets tjänster..

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 452 627	-32 055	3 470 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 055	32 055	0
Årets resultat			-2 179 490	-2 179 490
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 420 572</b>	<b>-2 179 490</b>	<b>1 291 082</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 420 572
årets förlust	-2 179 490
	<b>1 241 082</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 241 082
	<b>1 241 082</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		330 005	2 901 401
Övriga rörelseintäkter		-73 813	11 257
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>256 192</b>	<b>2 912 658</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-182 304	-1 009 946
Övriga externa kostnader		-891 440	-1 306 878
Personalkostnader	2	-919 252	-1 756 909
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-852 728	-779 259
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 845 724</b>	<b>-4 852 992</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 589 532</b>	<b>-1 940 334</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	34 552
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 081	9 946
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 042</b>	<b>44 497</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 579 490</b>	<b>-1 895 837</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	1 700 000
Förändring av överavskrivningar		0	174 787
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>1 874 787</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 179 490</b>	<b>-21 050</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-11 005
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 179 490</b>	<b>-32 055</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och transportmedel	3	638 692	1 731 409
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	877 289	1 097 288
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 515 981</b>	<b>2 828 697</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	611 835	317 350
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>611 835</b>	<b>317 350</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 127 816</b>	<b>3 146 047</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		867 831	867 831
<b>Summa varulager</b>		<b>867 831</b>	<b>867 831</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	617 898
Fordringar hos koncernföretag		0	44 587
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		16 677	0
Övriga fordringar		18 157	987 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 937	98 526
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 771</b>	<b>1 748 102</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		270 126	369 389
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>270 126</b>	<b>369 389</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 175 728</b>	<b>2 985 322</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 303 544</b>	<b>6 131 369</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 420 572	3 452 627
Årets resultat		-2 179 490	-32 055
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 241 082</b>	<b>3 420 572</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 291 082</b>	<b>3 470 572</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	400 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>400 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 238 959	1 238 959
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 238 959</b>	<b>1 238 959</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		171 645	593 191
Leverantörsskulder		5 856	46 567
Övriga skulder		530 735	78 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 267	304 043
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>773 503</b>	<b>1 021 838</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 303 544</b>	<b>6 131 369</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg, bilar	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023-07-01</b> <b>-2024-06-30</b>	<b>2022-07-01</b> <b>-2023-06-30</b>
Medelantalet anställda	1	4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 107 293	3 015 421
Inköp		1 091 872
Försäljningar/utrangeringar	-668 375	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 438 918</b>	<b>4 107 293</b>
Ingående avskrivningar	-2 375 884	-1 803 424
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-424 342	-572 460
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 800 226</b>	<b>-2 375 884</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>638 692</b>	<b>1 731 409</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 319 717	1 050 874
Inköp		268 843
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 319 717</b>	<b>1 319 717</b>
Ingående avskrivningar	-222 429	-15 630
Årets avskrivningar	-219 999	-206 799
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-442 428</b>	<b>-222 429</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>877 289</b>	<b>1 097 288</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	317 350	900 000
Tillkommande fordringar	294 485	
Avgående fordringar		-582 650
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>611 835</b>	<b>317 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>611 835</b>	<b>317 350</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	120 000
Avgående fordringar		-120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Angered 2025-03-19

*Parham Sondosi*  
Parham Sondosi

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19

*Björn Thunholm*  
Björn Thunholm  
Auktoriserad revisor
